Общество с ограниченной ответственностью "Альфа"
(ООО "Альфа")

ПРИКАЗ  № 3-к

	03.03.2015
			г. Москва

О продлении срока командировки

В связи с необходимостью проведения служебного расследования по факту недостач товарно-материальных, выявленных в ходе инвентаризации в обособленном подразделении ООО «Альфа» в городе Воронеж,

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Продлить старшему специалисту отдела внутреннего контроля и аудита ООО «Альфа» Снегиреву О.В. срок служебной командировки в обособленное подразделение ООО «Альфа» в городе Воронеж, оформленной приказом от 25.02.2015 № 2-к. Датой окончания командировки считать 06.03.2015.
2. Главному бухгалтеру О.К. Красновой перечислить О.В. Снегиреву дополнительные суточные, а также денежные средства на оплату жилья и других командировочных расходов не позднее 04.03.2015.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя отдела кадров Н.И. Булатову.

Генеральный директор                                  Зорин                	А.Л. Зорин

С приказом ознакомлены:

Руководитель отдела кадров                        Булатова                  	Н. И. Булатова
03.03.2015

Главный бухгалтер                   	Краснова               	О.К. Краснова
03.03.2015

Старший специалист отдела
внутреннего контроля и аудита                	Снегирев                  	О.В. Снегирев
03.03.2015